
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/231/

Código da publicação: 231

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 03:15:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2024

N° do Processo/Ano: 46/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/12/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2024 23:59:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 30.883,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE AO INCÊNDIO E ADAPTAÇÃO PREDIAL,
VISANDO A OBTENÇÃO DO AUTO DE VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIROS NO GINÁSIO
MUNICIPAL DE ESPORTES DESTE MUNICIPIO DE SALMOURÃO - SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COMBATE AO INCÊNDIO E ADAPTAÇÃO PREDIAL,
VISANDO A OBTENÇÃO DO AUTO DE VISTORIA DO CORPO DE BOMBEIROS NO GINÁSIO
MUNICIPAL DE ESPORTES DESTE MUNICIPIO DE SALMOURÃO - SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/12/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

06/12/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/231/p-styletext-aligncenterstrongcontratacao-de-empresa-do-ramo-paranbspprestacao-de-servicos-de-instalacao-de-equipamentos-de-combate-ao-incendio-e-adaptacao-predial-visando-a-obtencao-do-auto-de-vistoria-do-corpo-de-bombeiros-no-ginasio-municipal-de-esportes-deste-municipio-de-salmourao/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24b6b9f00a48dc816716706d42e8fa37.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b689f3349d7cf0cee203a631967c799.pdf


Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/941bb52e798ba2fb581c47662ee8dc0f.pdf

